
 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.04.2024 года                                                                                    № 42 

село Ванновское 

 

О введении временного ограничения движения транспортных средств 

при производстве дорожных работ по капитальному ремонту 

автомобильной дороги по ул. Якубина (устройство тротуара) от дома №2 

до автомобильной дороги г. Гулькевичи –  с. Новоукраинское –  

х. Шевченко в х. Северокубанском Тбилисского района 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 30 Федерального закона от 8 

ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 

декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 

18 января 2012 года № 23 «Об утверждении порядка осуществления 

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств 

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального 

значения, местного значения в Краснодарском крае», Уставом Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. В связи с производством дорожных работ по капитальному ремонту 

автомобильной дороги по ул. Якубина (устройство тротуара) от дома №2 до 

автомобильной дороги г. Гулькевичи –  с. Новоукраинское – х. Шевченко в х. 

Северокубанском Тбилисского района, в период с 08 часов 00 минут 12 

апреля 2024 года до 17 часов  00 минут 12 июля 2024 года, ввести 

ограничения в движении транспортных средств на данном участке 

автомобильной дороги по ул. Якубина в х. Северокубанском Тбилисского 

района в соответствии с проектной документацией. 

2. Подрядной организации ИП Месропян Ш.Н. обеспечить установку 

соответствующих дорожных знаков, предусмотренных проектной 

документацией. 



 

 

3. Главному специалисту администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района Ю.Т. Керопян обнародовать настоящее 

постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского 

района», а также разместить на официальном сайте администрации 

Ванновского сельского поселения Тбилисского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законом срок. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

главного специалиста администрации Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района А.В. Колесникова. 

   

 

Глава Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района                                                                         А.Н. Трубицын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


